CENTRAL LECHERA

STURIANA

A

Mantequilla Tradicional en Rulo
5009

Uno de los productos mas clasicos de Central
Lechera Asturiana es la mantequilla tradicional en
rulo 500 gramos, que se elabora con la mejor
leche. Gracias a su textura suave y cremosa es
perfecta para disfrutar de un desayuno delicioso o
para elaborar tus recetas favoritas con un toque
diferente. El sabor uUnico de la mantequilla
tradicional en rulo se debe a que es un producto
100% natural, sin conservantes, aditivos ni E-s
artificiales. Solo mantequilla de leche, jy nada mas!
Porque lo natural, natural, te sabe mucho mejor.

La encontraras en tu tienda de alimentacion o
supermercado de siempre, en la seccion de
productos refrigerados. Se presenta en un coémodo
formato en rulo que viene envuelto en un papel
metalico que ayuda a proteger la mantequilla
tradicional en la nevera y a guardarla de una
manera mas comoda. Ademas, el envoltorio es
reciclable y puedes tirarlo en el contenedor azul.

Ingredientes: Mantequilla.




INFORMACION NUTRICIONAL

Valor energético

Grasas Saturadas

Azlcares

Proteinas

Fibra

Sal

Sodio

Vitamina A

A

CENTRAL LECHERA

STURIANA

3.051kJ / 742 kcal

55,0 g

0,449

0,649

0g

0,03 g

0,019

570 pg (719%VRN¥)

Cédigo interno

Cédigo EAN

Cadigo EAN caja

Unidades por caja

Peso neto por Caja

Peso neto unidad de Venta

Medidas / caja

Capas x palet

Vida util

Te escuchamos & 900 10 10 32

INFORMACION LOGISTICA

13101

8410297031007

28410297031001

12

6.0 kg aprox

500 g

13,5H x 21,3A x 39L

11 meses
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